
 
 

 
 

TURNAJ POULIČNÍ LIGY CHOMUTOV 2023 

8. ročník O POHÁR CHLMF 

 

7.10. 2023  
 

Turnaj Pouliční ligy Chomutov v malém fotbalu se odehrál ve sportovním 
areálu Cihla v Chomutově a již osmý rok se hrálo O pohár CHLMF. 
Uspořádali jej Spolek Chomutovská liga malého fotbalu a Klub Kámen 
z neziskové organizace Světlo Kadaň z.s. Pouliční liga Chomutov v malém 
fotbale si získala za deset let existence velkou oblibu. Letos se neodehrála 
v klasické podobě dlouhodobé soutěže, ale hrál se alespoň jednodenní 
turnaj. Toho se zúčastnilo osm týmů a hrálo se systémem každý s každým. 
Šanci zahrát si měli i ti, kteří jinak pravidelně nesportují. A bylo hezké vidět, 
jak sport spojuje a nedělá rozdíly.  
V kategorii 10 až 14 let se sice sešly jen dva týmy, ale i tak si to hráči užili. 
Zahráli si dva zápasy a v obou byl lepší tým FC Umělka Zahradní. FC 
Umělka Zahradní obsadila první místo, tým PSG má druhé místo.  
Ve starší kategorii 15 až 26 let nastoupilo šest týmů a vítězem se staly FC 
Baterky, které získaly třináct bodů. Bez porážky byl i druhý tým turnaje FK 
Most, když uhrál jedenáct bodů. Třetí místo patří FC Kamenné, která má 
sedm bodů. S pěti body jsou čtvrtí Rafťáci a  jeden bod mají City Chomutov 
a FC Lebron. 
Turnaj organizačně vedl kolektiv z Klubu Kámen a za Spolek Chomutovská 
liga malého fotbalu Petr Schlögl. Zápasy řídili rozhodčí CHLMF Luboš 
Neumayer a Jan Tůma. 
Ceny pro všechny zúčastněné týmy a nejlepší jednotlivce předávali 
zástupci Klubu Kámen a Spolku Chomutovská liga malého fotbalu. 

 
 

POULIČNÍ LIGA CHOMUTOV 2023 
 
 

výsledky kategorie A – 07. 10. 2023 
  
 
FC Umělka Zahradní - PSG 14:1  PSG - FC Umělka Zahradní  0:17 

 
 



KONEČNÁ TABULKA kategorie A 
 

 
 

1. FC Umělka Zahradní (6 bodů) 
2. PSG (0 bodů) 

 

 
 
Nejlepší střelec:   David Kittel (FC Umělka Zahradní)  

 
Nejlepší hráč:  Justin Baláž (PSG)   

 
Nejlepší brankář:  Petr Cakl (FC Umělka Zahradní) 

 

 
POULIČNÍ LIGA CHOMUTOV 2023 

 
výsledky kategorie B – 07. 10. 2023 

  
Rafťáci – FC Baterky   0:5  City Chomutov – FC Kamenná 1:2 
FC Lebron – FK Most  0:3  Rafťáci – City Chomutov  0:1 
FC Kamenná – FC Lebron  2:0  FK Most – FC Baterky  1:1  
City Chomutov – FC Lebron 1:1  FC Kamenná – Rafťáci  1:1 
FC Baterky – City Chomutov 3:1  FC Lebron – Rafťáci   0:1  
FK Most – City Chomutov  3:1  FC Baterky – FC Kamenná  2:0 
FK Most – Rafťáci   1:1  FC Lebron – FC Baterky   0:3  
FC Kamenná – FK Most  1:2 
 

 
KONEČNÁ TABULKA kategorie B 

 

 

1. FC Baterky     4  1 0 14 : 2 13 bodů 
2. FK Most    3 2 0 10 : 4 11 bodů 
3. FC Kamenná    2 1 2   6 : 6   7 bodů 
4. Rafťáci     1 2 2   3 : 8   5 bodů 
5. City Chomutov   0 1 4   5 : 9   1 bod 
6. FC Lebron    0 1 4   1:10   1 bod 

1.  
 
Nejlepší střelec:   Patrik Šulik (FC Baterky)  
 

Nejlepší hráč:  Zdeněk Holdy (FK Most)   
 

Nejlepší brankář:  Martin Rychtecký (FC Lebron) 
  
 


